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Vi skriver til dig med vigtig information, da vi nærmer os datoen,
hvor Agri Nord / LandboNord får ét nyt fælles CVR-nummer. I den
forbindelse har vi brug for din hjælp til at forny en række
fuldmagter og autorisationer. 

KÆRE KUNDE

Vi hjælper dig 
Book en tid allerede nu 

Har du brug for, at vi hjælper dig med at
godkende nye fuldmagter og oprette
autorisationerne, kan du med fordel allerede
nu booke en tid hos en af vores Hotline
medarbejdere. Klik her og vælg den tid, der
passer dig. Du kan få hjælp over telefonen,
mens du sidder ved din computer eller du kan
booke tid til hjælp på en af vores lokationer.
Hjælpen er gratis frem til den 30. september.
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Sådan genetablerer vi dine adgange

Gødningsregnskab, hektarstøtte og
sprøjtejournaler

Er du planteavlskunde, får du fremsendt
anmodninger om fornyelse af fuldmagter fra Virk.dk
og fra Landbrugsstyrelsens tastselv, som begge
skal godkendes. Når de er godkendt, kan vi
indberette dit gødningsregnskab, svare på
høringsbreve og søge om hektarstøtte. Det er
vigtig, at du godkender hurtigst mulig, da der på
høringsbreve kun er 2 ugers svartid. Fra 12. august
2024 kan du finde vejledninger her.

Du kan allerede nu besøge vores hjemmeside her, som vi løbende
opdaterer med en FAQ, guides og videoer, der forklarer, hvordan
du skal godkende de nye fuldmagter. Du modtager en mail, når
det er tid til at godkende.

Vandindvinding

Er du miljøkunde, får du fremsendt anmodninger
om fornyelse af fuldmagter fra Virk.dk, som du
hurtigst mulig skal godkende. Når disse er
godkendt, kan vi igen indsende ansøgninger om
vandindvinding samt indsende ansøgninger via byg
og miljø. Fra 12. august 2024 kan du finde
vejledninger her.
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Lønservice

Er du lønservicekunde, får du fremsendt
anmodninger om fornyelse af fuldmagter fra
Virk.dk, som du hurtigst mulig skal godkende. Når
disse er godkendt, kan vi igen søge om refusion og
indberette sygedage. Fra 12. august 2024 kan du
finde vejledninger her.

Moms og regnskab

Får du lavet moms og regnskab, skal du genoprette
dine eksisterende autorisationer på
skat.dk/erhverv. Henter din assistent i dag bilag i
din netbank (eksempelvis kontoudtog og
årsopgørsler) eller bilag i e-Boks (eksempelvis
ejendomsskattebilletten), skal disse også
genoprettes. Fra 12. august 2024 kan du finde
vejledninger her. 

Har du tidligere oprettet autorisation til Grøn
Marketing, kan vi overføre din moms, men alle
andre autorisationer, som tidligere er givet til
AgriNord eller LandboNord er ugyldige i forbindelse
med fusionen.

https://www.landbonord.dk/fuldmagt
https://www.landbonord.dk/fuldmagt


Vi er her for at hjælpe

Vores Hotline sidder klar til at hjælpe dig gennem denne
overgangsperiode, og vil assistere med enhver form for støtte, du
måtte have brug for.

Tak for din forståelse og samarbejde i denne periode. Har du
spørgsmål eller brug for yderligere information, sidder vores
dygtige kollegaer fra Digital Innovation klar til at hjælpe på 96 24
25 26 eller digital@landbonord.dk

Da vi er presset i forhold til deadlines på moms, lønkørsler,
gødningsregnskaber og hektarstøtte ansøgninger, har vi brug for
din hjælp. Så hjælp os med at komme i mål med  fuldmagterne og
autorisationerne hurtigst mulig.

 
Med venlig hilsen
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